ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 1 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 035359405

R.F.C. DMZ610817LH6

BanBajio
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPIO DE BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
ZAPOPAN INVERSION

AV LAURELES 1151 EJECUTIVO: MARYCARMEN DELGADO PEREZ
U HAB ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE SUCURSAL: PROVIDENCIA 332-2826500
ZAPOPAN(JAL), MEXICO. AV RUBEN DARIO NO. 1109 PROVIDENCIA 1A, 2A'Y 3A SECC
C.P. 45149 GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44630
EMPRESA
ESR V' SOCIALMENTE
RESPONSABLE

“EN CASO DE EXISTIR INCONFORMIDAD U OBSERVACIONES CON SU SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025, FAVOR DE NOTIFICARLO DIRECTAMENTE A: NUESTROS
AUDITORES EXTERNOS, GALAZ, YAMAZAKI, RUIZ URQUIZA, S.C. (DELOITTE) AL TEL. 477-214-14-00 EXT. 1420, EN LEON, GUANAJUATO.”

PRODUCTOS DE VISTA

(CUENTA CUENTA MAESTRA 0353594050101 | GAT NOMINAL® ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
CLABE INTERBANCARIA' 030320900030078399 | { GAT REAL* ANTES DE IMPUESTOS -3.60 % W
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $5,000.00 ‘ RENDIMIENTOS $5,804.53 ‘
MONEDA PESOS COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

FECHA DE CORTE 31 DICIEMBRE 2025

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL |
$2,709,715.64 $707,614.03 $2,627,566.92 $789,762.75 |

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR? |

DEL PERIODO ENELANO  DELPERIODO  ENELANO ~ DELPERIODO  ENELANO  DELPERIODO  ENELARO |
$986,643.17 $2,824,879.78 31 365 6.8320 % 0.0000 % 6.8320 % 0.0000 % $0.00 |

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0353594050101

FECHA oot DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO
SALDO INICIAL $2,709,715.64
1DIC 1252 CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA NOMINA # 365669412101 $12,500.00 $2,697,215.64
RFC SALL830825DS1
BENEFICIARIOLUZ ANGELICA SANDOVAL LARA
1DIC 1253 CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA NOMINA # 365669412101 $12,500.00 $2,684,715.64
RFC SALL830825DS1
BENEFICIARIOLUZ ANGELICA SANDOVAL LARA
1DIC 1235 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $12,500.00 $2,672,215.64
1DIC 1401 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $15,000.00 $2,657,215.64
1DIC 1250 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $12,500.00 $2,644,715.64
1DIC 1274 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $12,500.00 $2,632,215.64
1DIC 1257 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $15,000.00 $2,617,215.64
1DIC 1387 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $5,000.00 $2,612,215.64
1DIC 1236 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $15,000.00 $2,597,215.64
1DIC 1397 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $5,000.00 $2,592,215.64
1DIC 1394 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $2,500.00 $2,589,715.64
1DIC 1314 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $15,000.00 $2,574,715.64
1DIC 1310 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $10,000.00 $2,564,715.64
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